規則，有關規則規定於 2011 年 6 月 30 日前不少於 25%之已發行股份應由公眾人

士持有。

董事會建議股東（新鴻基地產附屬公司除外）不選擇收取非上市、不可轉讓及不

可贖回之可換股票據。

載有（其中包括）派送紅股之詳情、可換股票據之條款及條件以及股東特別大會

通告之通函，將於可行情況下盡快寄發予股東。

董事會建議，為促使發行可換股票據及將來根據平邊契據及可換股票據之條款及

條件向票據持有人發行新股份或其他證券，將對細則作出若干修訂。修訂細則之

特別決議案將於股東週年大會上提呈，以供股東批准。派送紅股須待（其中包括）

該特別決議案獲通過後，方會實行。載有（其中包括）建議修訂現有細則詳情之

通函，將於可行情況下盡快寄發予股東。

建議派送紅股

為根據創業板上市規則之規定於 2011 年 6 月 30 日前符合新公眾持股量規定，董

事會建議按於記錄日期名列本公司股東名冊之股東每持有一(1)股現有股份獲發

 2

一(1)股紅股之基準，派送入賬列作繳足之新股份。派送紅股將以本公司股份溢

價賬進賬金額撥充資本之方式進行。各股東將可選擇收取可換股票據，以代替全

部（但不可部分）股東之紅股配額。可換股票據將為非上市、不可轉讓及不可贖

回，惟將具有兌換權，賦予票據持有人權利可兌換為股份，數目相等於票據持有

人在股東並無選擇可換股票據之情況下原應有權根據派送紅股收取之紅股數

目。如無作出有關選擇，股東將根據派送紅股收取紅股。

於本公佈日期，已發行股份數目為 2,031,483,833 股，故如無任何股東選擇收取

可換股票據代替紅股，則派送紅股將導致發行相同數目之紅股。為促使本公司遵

守創業板上市規則之新公眾持股量規定，要求於 2011 年 6 月 30 日前本公司已發

行股本不少於 25%由公眾人士持有，新鴻基地產（本公司之最終控股股東）已向

本公司確認，其將促使新鴻基地產附屬公司(i)投票贊成將於應屆股東週年大會上

提呈有關建議為可換股票據修訂細則之特別決議案；(ii)投票贊成將於股東特別

大會上提呈有關派送紅股及可換股票據之所有相關決議案；及(iii)就於記錄日期

以新鴻基地產附屬公司名義登記之所有股份選擇收取可換股票據以代替紅股。新

鴻基地產透過新鴻基地產附屬公司實益擁有合共 1,719,427,500 股股份，佔本公

司之已發行股本約 84.64%。以下載列本公司於本公佈日期及於派送紅股完成後

（假設並無股東（新鴻基地產附屬公司除外）將選擇收取可換股票據以代替紅股）

之股權結構。

 於本公佈日期  緊隨派送紅股完成後

 股份數目 概約持股

百分比

股份數目 概約持股

百分比

新鴻基地產附屬公司

持有之股份數目

1,719,427,500 84.64% 1,719,427,500 73.37%

其他有關連人士持有

之股份數目
1,743,543 0.09% 3,487,086  0.15%

公眾人士持有之股份

數目

310,312,790 15.28% 620,625,580  26.48%

總計

2,031,483,833 100.00% 2,343,540,166 100.00%

根據細則，本公司可通過普通決議案，議決將本公司股份溢價賬全部或任何部分

進賬金額撥充資本，並把該金額用作繳足本公司之未發行股份。本公司股份溢價

賬撥充資本以便派送紅股及／或兌換所有可換股票據後發行新股份之總額將約

為 203,200,000 港元。於 2010 年 6 月 30 日，本公司之股份溢價賬約有 2,536,000,000

港元。

 3

建議派送紅股之條件

建議派送紅股須待（其中包括）以下條件達成後，方可作實︰

(i) 股東於應屆股東週年大會上通過特別決議案批准建議為可換股票據修訂細

則；

(ii) 股東於股東特別大會上通過普通決議案批准派送紅股及可換股票據之條

款；

(iii) 聯交所批准將予發行之可換股票據之條款；

(iv) 股東於股東特別大會上通過普通決議案批准發行(a)紅股及可換股票據，(b)

兌換可換股票據後須予發行或在其他情況下根據平邊契據之條款發行之新

股份，及(c)兌換本公司可能根據平邊契據按與可換股票據相同之條款及條

件發行之任何其他新可換股票據後須予發行之其他新股份；及

(v) 聯交所批准紅股及兌換可換股票據後將予發行之股份上市及買賣。

可換股票據之主要條款

可換股票據之主要條款載列如下︰

總額